
CONSULTA DISPONIBILIDAD Y CATEGORÍA DE HABITACIÓN SOBRE LA QUE APLICAN LAS PROMOCIONES.
CONSULTA CON TU AGENTE DE VIAJES FAVORITO. 

PROMOCIÓN VÁLIDA PARA EL MERCADO DE MÉXICO.

¡Quédate   
     en México!  

COSTA MUJERES, CANCÚN

GRAND PALLADIUM COSTA
MUJERES RESORT & SPA
DESDE

$3,308 MXN

MENOR $ 1,654 MXN (3 - 12 AÑOS)

Vigencia para viajar hasta noviembre 30, 2021.
Tarifas por persona por noche en habitación Jr Suite. Sujeto a 
disponibilidad, cambio sin previo aviso. Aplican restricciones. 

COSTA MUJERES, CANCÚN

FAMILY SELECTION
AT GRAND PALLADIUM
COSTA MUJERES RESORT & SPA
DESDE

$3,618 MXN

Vigencia para viajar hasta noviembre 30, 2021.
Tarifas por persona por noche en habitación Family Jr Suite. Sujeto 
a disponibilidad, cambio sin previo aviso. Aplican restricciones. 

MENOR $ 1,809 MXN  (3 - 12 AÑOS)

RiviEra NAYARIT

GRAND PALLADIUM
VALLARTA RESORT & SPA
DESDE

Vigencia para viajar hasta noviembre 30, 2021.
Tarifas por persona por noche para estancias del domingo a
miércoles en categorías Deluxe. Sujeto a disponibilidad, 
cambio sinprevio aviso. Aplican restricciones.   

$2,045 MXN

MENOR $ 1,022MXN   (3 - 12 AÑOS) 

Ingresa tus reservas en Palladium Connect, el programa de
recompensas es exclusivo para agentes de viaje para ganar dólares
y que tus recompensas sigan creciendo.

PALLADIUMCONNECT.COM

RiviEra MAYA

GRAND PALLADIUM 
COLONIAL RESORT & SPA
DESDE

Vigencia para viajar hasta noviembre 30, 2021. 
Tarifa por persona por noche en habitación Deluxe. Sujeto a 
disponibilidad, cambio sin previo aviso. Aplican restricciones. . 

$2,087 MXN

MENOR $ 1,043 MXN (3 - 12 AÑOS)

RiviEra MAYA

TRS YUCATAN HOTEL 
(SOLO PARA ADULTOS)
DESDE

$3,821
Vigencia para viajar hasta noviembre 30, 2021. 
Tarifa por persona por noche en habitación Jr Suite.
Solo para adultos. Sujeto a disponibilidad, 
cambio sin previo aviso. Aplican restricciones.  

MXN

RiviEra NAYARIT

FAMILY SELECTION
AT GRAND PALLADIUM
VALLARTA RESORT & SPA
DESDE

$2,303 MXN

Vigencia para viajar hasta noviembre 30, 2021.
Tarifas por persona por noche para estancias del domingo a 
miércoles en categorías Family Selection Jr Suite. Sujeto a 
disponibilidad, cambio sin previo aviso. Aplican restricciones.  

MENOR $ 1,151 MXN   (3 - 12 AÑOS)

RESERVA DEL 5 AL 22 DE NOVIEMBRE, 2021


